
 
 
 

Zarządzenie Nr 33/2014 
Wójta Gminy Żabia Wola 

z dnia 5 maja 2014 r. 
 

 

 w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

  
 
 
         Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1  

  W wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. , 

powołuje się  obwodowe komisje wyborcze  w składach osobowych określonych 

 w załączniku do zarządzenia. 

   

§ 2 

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

W ó j t 

Halina Wawruch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 33 /2014 
Wójta Gminy Żabia Wola 

z dnia 5 maja 2014 r. 
  
 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Ojrzanowie, 
adres lokalu wyborczego: Szkoła Podstawowa im. Stefanii Dziewulskiej, Ojrzanów,  ul. Szkolna 1 

  
1. Grażyna Stefaniak   zam. Żelechów 
2. Norbert Marek Klimkowski  zam. Ojrzanów 
3. Adam Rafał Kajak   zam. Władysławów 
4. Ewa Skrzypczyńska   zam. Żelechów 
5. Monika Alicja Perzyna  zam. Żelechów 
6. Zofia Magdalena Nowak  zam. Skuły 
7. Ryszard Nowak   zam. Ojrzanów-Towarzystwo 

  
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Skułach, 
adres lokalu wyborczego: Szkoła Podstawowa im. Marii Kownackiej, Skuły. ul. Mszczonowska 3 
 

1. Przemysław Borowy   zam. Skuły 
2. Jolanta Małgorzata Baraniak  zam. Kaleń 
3. Wioleta Świdlicka   zam. Skuły 
4. Barbara Ewa Gradkowska  zam. Bartoszówka 
5. Katarzyna Marszałek   zam. Ciepłe Pierwsze 
6. Natalia Kalisiewicz   zam. Kaleń 
7. Marek Witczak   zam. Kaleń-Towarzystwo 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Słubicy Dobrej, 
adres lokalu wyborczego: Dawny budynek Szkoły Podstawowej, Słubica Dobra, ul. Słoneczna 36 

  
1. Urszula Laskowska   zam. Żabia Wola 
2. Zbigniew Stanisław Kajak  zam. Władysławów 
3. Beata Rybkowska   zam. Bieniewiec 
4. Justyna Wodnicka-Żuk  zam. Żabia Wola 
5. Izabela Świdlicka   zam. Skuły 
6. Daniel Maciej Masiak   zam. Bieniewiec 
7. Piotr Olczak    zam. Żabia Wola 

 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Józefinie, 
adres lokalu wyborczego: Gimnazjum im. Józefa Chełmońskiego, Józefina, ul. Mazowiecka 1 

  
1. Edyta Perzyna   zam. Żelechów 
2. Andrzej Marchlewski   zam. Zalesie 
3. Sebastian Łukasz Piernik  zam. Piotrkowice 
4. Krystyna Teresa Pietrzak  zam. Żabia Wola 
5. Dominika Daria Oziębło  zam. Osowiec 
6. Agnieszka Banasiewicz  zam. Pieńki Zarębskie 
7. Milena Aleksandra Owczarek zam. Żabia Wola 

  
-1- 

 
 



 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Żabiej Woli, 
adres lokalu wyborczego: Dom Kultury, Żabia Wola,  ul. Warszawska 27 

  
1. Elżbieta Kwiatkowska   zam. Żabia Wola 
2. Roch Antoni Karp   zam. Żabia Wola 
3. Karolina Mirgos   zam. Bartoszówka   
4. Halina Lidia Krajewska  zam. Żabia Wola 
5. Janusz Wojtan   zam. Kaleń 
6. Maria Danuta Pytlak   zam. Słubica Dobra 
7. Justyna Anna   Pałasz   zam. Żabia Wola 

 
 
 

W ó j t 

Halina Wawruch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

-2- 


